

Årsredovisning för
Palle Larsson Consulting AB

559203-9449

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Larsson
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Palle Larsson Consulting AB, 559203-9449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget är helägt dotterföretag till Palle Larsson Holding AB, org nr 559140-2218, med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt att minska eftersom ägaren tagit en annan anställning. För närvarande är det endast mindre projekt igång i företaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	81 529	712 002	4 856 093	1 093 717
Resultat efter finansiella poster	-177 571	-339 851	190 521	-31 458
Soliditet %	9,7	21	8	27

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	43 889	3 512
Balanseras i ny räkning		3 512	-3 512
Årets resultat			289
Belopp vid årets utgång	50 000	47 401	289

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 401
Årets resultat	289
Summa	47 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 690
Summa	47 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 529	712 002
Övriga rörelseintäkter		72 198	5 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 727	717 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 807	-385 537
Övriga externa kostnader		-258 811	-378 911
Personalkostnader	2	-6 318	-274 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 188	-12 575
Summa rörelsekostnader		-330 124	-1 051 593
Rörelseresultat		-176 397	-334 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 174	-5 828
Summa finansiella poster		-1 174	-5 530
Resultat efter finansiella poster		-177 571	-339 851
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		178 000	345 000
Summa bokslutsdispositioner		178 000	345 000
Resultat före skatt		429	5 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140	-1 637
Årets resultat		289	3 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 017	19 205
Summa materiella anläggningstillgångar		15 017	19 205
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	883 941	155 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		883 941	155 941
Summa anläggningstillgångar		898 958	175 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 588	20 938
Fordringar hos koncernföretag		-	12 768
Övriga fordringar		13 839	3 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	92 862
Summa kortfristiga fordringar		17 427	130 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 255	166 759
Summa kassa och bank		93 255	166 759
Summa omsättningstillgångar		110 682	296 910
SUMMA TILLGÅNGAR		1 009 640	472 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 401	43 889
Årets resultat		289	3 512
Summa fritt eget kapital		47 690	47 401
Summa eget kapital		97 690	97 401
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 527	18 735
Skulder till koncernföretag		-	270 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		853 298	-
Skatteskulder		140	5 235
Övriga skulder		2 985	30 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		911 950	374 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 009 640	472 056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 950	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	85 950
Försäljningar/utrangeringar	-	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	20 950	20 950
Ingående avskrivningar	-1 745	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-	10 830
Årets avskrivningar	-4 188	-12 575
Utgående avskrivningar	-5 933	-1 745
Redovisat värde	15 017	19 205

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 941	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	728 000	155 941
Utgående anskaffningsvärden	883 941	155 941
Redovisat värde	883 941	155 941

Underskrifter

Ystad

Patrik Larsson
Patrik Larsson
Styrelseledamot

2025-06-26
Datum